
 
 

 

            Na  osnovu člana 60 Zakona o upravi u Federaciji Bosne i Hercegovine („Službene novine 

F/BiH“, broj: 28/97 i 26/02), člana 90. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 

(„Službeni glasnik BiH“ broj: 39/14), člana 3. Uputstva za pripremu modela tenderske 

dokumentacije i ponuda („Službeni glasnik BiH“, broj 90/14), člana 2. stav 3. Pravilnika o 

postupku direktnog sporazuma broj: 15-02-3327-1/15 od 01.04.2015. godine, i Odluke 

Kantonalnog štaba civilne zaštite broj: 15-40-3384-1/20 od 24.03.2020.godine, direktor  

Kantonalne uprave civilne zaštite,  d o n o s i : 

 

 

    O D L U K U 

                                  o snabdjevanju vodom za piće i ličnu higijenu  

                                    lica koja borave na GP „Izačić“ u Bihaću 

 

 

  I 

 Pokreće se postupak javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku usluga – 

snabdjevanje vodom za piće i ličnu higijenu lica koja borave na GP „Izačić“ u Bihaću, u vrijednosti 

do 7.020,00 KM (sedamhiljadadvadesetkonvertibilnih maraka) sa PDV-om. 

 

 II 

 

 Nabavka navedene usluge će se izvršiti iz sredstava Budžetu Unsko - sanskog kantona za 

2020 - sredstva posebne naknade za zaštitu i spašavanje, razdjel 27, glava 01, potrošačka jedinica 

0001, funkcionalni kod 0220, izvor prihoda 30, ekonomski kod 613900, - ugovorene usluge, koja 

su planirana Planom korištenja sredstava posebne naknade za zaštitu i spašavanje u 2020. godini 

za provođenje preventivnih mjera zaštite i spašavanja. 

 

III 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

  

 

 

 

 

 

Broj:   15-11-8-3460-1/20 

Bihać, 25.03.2020.godine.                                                         

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
             

       Na osnovu člana 70. Zakona o organizaciji uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine (“Sl. 

Novine F BiH”, broj: 35/05) i člana 90. Zakona o javnim nabavkama BiH (“Službeni glasnik BiH» 

br. 39/14), a po provedenom postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma, direktor 

Kantonalne uprave civilne zaštite d o n o s i: 

 

 

       O D L U K U 

o izboru najpovoljnije ponude za nabavku usluga 

snabdjevanje vodom za piće i ličnu higijenu lica na GP “Izačić” u Bihaću 

          

 

       Po provedenom postupku direktnog sporazuma za dostavu ponuda, nabavke usluga – 

snabdjevanje vodom za piće i ličnu higijenu na GP “Izačić” u Bihaću, za najpovoljniju ponudu 

bira se ponuda ponuđača - JP “Vodovod“ d.o.o. Bihać, broj: 15-11-3460-3/20 od 

03.04.2020.godine.  

 

  O b r a z l o ž e nj e 

       Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma broj: 15-

11-8-3460-1/20 od 25.03.2020. godine, za nabavku usluga – snabdjevanje vodom za piće i ličnu 

higijenu na GP “Izačić” u Bihaću, nakon provedenog ispitivanja tržišta, te na osnovu ponude 

dobavljača JP “Vodovod“ d.o.o. Bihać, broj: 15-11-3460-3/20 od 03.04.2020.godine, koja je 

dostavljena u predviđenom roku, dana 03.04.2020. godine u prostorijama Kantonalne uprave 

civilne zaštite izvršeno je otvaranje ponuda i konstatovano da je pristigla ponuda formalno-pravno 

ispravna sa ponuđenom cijenom u iznosu od: - 1.724,14  KM - bez PDV-a,  odnosno - 2.017,25 - 

sa PDV-om.  

      Ponuda ponuđača JP “Vodovod“ d.o.o. Bihać, je sa ponuđenom cijenom u iznosu od - 1.724,14  

KM - bez PDV-a,  odnosno - 2.017,25 - sa PDV-om, prihvatljiva, te je na osnovu toga odlučeno  

kao u dispozitivu Odluke. 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

     Protiv ove Odluke može se izjaviti prigovor Kantonalnoj upravi civilne zaštite u roku od pet 

dana od dana prijema pismene obavijesti (Odluke) o izboru najpovoljnije ponude. 

     Žalba u ovom postupku nije dopuštena. 

 

 

 

 

 

 

Broj: 15-11-8-3460-3/20                                                                             

Bihać, 10.04.2020. godine.                                                                       

 

 

 


